
  ZARZĄDZENIE NR OR.0050.354.2022

                 WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

              z dnia 31 stycznia 2022 rok

w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji i statystycznej liczby dzieci w innych
formach  wychowania  przedszkolnego  i  oddziałach  przedszkolnych  zorganizowanych
w szkołach podstawowych na terenie Gminy Augustów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 46 ust 1, w związku z art. 12 ust 1, art.11 ustawy z dnia 27
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.)
zarządzam co następuje:

       § 1.

1. Podstawowa kwota dotacji ustalona dla oddziału przedszkolnego zorganizowanego
w szkole podstawowej z terenu Gminy Augustów na 2022 rok wynosi 8.857,79 zł
rocznie na dziecko.

2. Statystyczna  liczba  dzieci  w  oddziałach  przedszkolnych  zorganizowanych
w szkołach  z  terenu  Gminy  Augustów ustalona  na  podstawie  danych  systemu
informacji oświatowej według stanu na 30 września 2021 roku wynosi 90.

3. Podstawowa kwota dotacji ustalona dla innej formy wychowania przedszkolnego
z terenu Gminy Augustów na 2022 rok wynosi 9.249,57 zł rocznie na dziecko.

4. Statystyczna liczba dzieci w innych formach wychowania przedszkolnego z terenu
Gminy Augustów ustalona na podstawie danych systemu informacji oświatowej
według stanu na 30 września 2021 roku wynosi 68.

 § 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Augustów.

     § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy    

      Zbigniew Buksiński


